2

     МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
 «ОКСОВСКОЕ»
 четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

 от «22 » сентября 2020 года                                                                                                    № 179

О внесении изменений в Положение о денежном содержании и иных
выплатах муниципальных служащих муниципального образования
 «Оксовское»

	В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 13 июля 2020 года № 455 «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы» (далее – Указ Президента Российской Федерации от 13 июля 2020 года № 455) и распоряжением Губернатора Архангельской области от 29 июля 2020 года № 8579-р «О повышении окладов месячного денежного содержания лиц, замещающих должности федеральной государственной гражданской службы Архангельской области» (далее – распоряжение Губернатора Архангельской области от 29 июля 2020 года № 579-р), закона Архангельской области от 27 сентября 2006 года № 222-12-ОЗ «О правовом регулировании муниципальной службы в Архангельской области», с областным  законом от 23 июня 2005 года № 71-4-ОЗ «О государственной гражданской службе Архангельской области»  муниципальный Совет муниципального образования «Оксовское» решил:

1. Утвердить приложение № 1 к Положению о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим муниципального образования «Оксовское», утвержденное решением муниципального Совета МО «Оксовское» от 19 апреля 2010 года № 8 (в редакции от 27.11.2013 года № 43; в редакции от 28.12.2017 года № 83; в редакции от 15.10.2019 года № 140), в новой редакции (прилагается).
2. Утвердить приложение № 2 к Положению о денежном содержании и иных выплатах муниципальным служащим муниципального образования «Оксовское», утвержденное решением муниципального Совета МО «Оксовское» от 19 апреля 2010 года № 8 (в редакции от 27.11.2013 года № 43; в редакции от 28.12.2017 года № 83, в редакции от 15.10.2019 года № 140), в новой редакции (прилагается).
3. Администрации МО «Оксовское» привести в соответствие данному решению должностные оклады и надбавки муниципальных служащих администрации.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 октября 2020 года.

    Председатель муниципального Совета
    муниципального образования «Оксовское»                                                   Е.В.Гребенникова

    Глава муниципального
[bookmark: _GoBack]    образования «Оксовское»                                                                                А.В.Харина